Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N° d'art. M127246
GEBERIT MAPRESS

Kit de levier de manoeuvre

Caractéristiques

o Verouillable
o Pour robinet a bille Geberit Mapress eau non potable
o Awec bride

Données techniques

Matériau Acier inoxydable
N° de matiere 1.4401

Inclus dans la livraison

e Lever
¢ Rondelle
e Ecrou

Classification

eClass12.0 37-01-90-90
eClass11.0 37-01-90-90
UNSPSC 11.2 40141616
eClass10.1 37-01-91-04
Informations complémentaires

Pour anciennes vannes a bille jusqu'a fin mars 2017

N° d'art, Prix brut DN 1 -
ey 1310/pce 15 95
e o M40lpce 20 1.0
T o 280/pee  25/32 14.0
sy %70/pce 40150 165
e 6900/pee  65/80 35.0
s, 101.00/pce 100 45.0
S L.

M GEBERIT

@)/\

N° GEBERIT
90765
90767
90768
90769
90770

90771

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Liwaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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